ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016

                                                                  № 15/78
пгт Санчурск
О режиме работы Территориальной и участковых  избирательных комиссий Санчурского района в период подготовки
к Единому дню голосования 18 сентября 2016 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 16 Закона Кировской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», статьей 20 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Территориальная избирательная  комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить следующий режим работы в период подготовки и проведения выборной кампании:

для Территориальной избирательной комиссии Санчурского района в период подготовки к единому дню голосования 18 сентября 2016 года:
в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв с 12.00 часов до 13.00 часов;

в субботу с 9.00 часов до 12.00 часов;
для участковых избирательных комиссий в период ознакомления избирателей со списками избирателей и в период выдачи избирателям открепительных удостоверений:

в рабочие дни с 9.00 часов до 12.00 часов, с 16.00 часов до 19.00 часов;

в субботу с 9.00 часов до 12.00 часов;

в воскресенье с 9.00 часов до 12.00 часов либо с 16.00 часов до 19.00 часов.

2.  Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Кировской области и участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Санчурский вестник», вывесить в здании администрации Санчурского района и разместить на странице Территориальной избирательной комиссии Санчурского района на сайте Санчурского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района

                           Т.А. Власова

МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района

                         В.А. Шульгина